АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2019                                                                                                                          № 21

ст. Голуха

[bookmark: _GoBack]Об установлении особого противопожарного
режима на территории Администрации
Голухинского сельсовета Заринского района
Алтайского края

[bookmark: sub_1000]	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае» Администрация Голухинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить особый противопожарный режим на территории Администрации Голухинского сельсовета с 01.05.2019.
2. На период действия особого противопожарного режима запретить: посещение гражданами лесов (за исключением граждан, трудовая деятельность которых связана с пребыванием в лесах); . разведение костров, проведение пожароопасных работ в лесах, на землях сельскохозяйственного назначения,  землях запаса, вдоль дорог, в зонах расположения озер, на территориях садоводческих, огороднических и .дачных некоммерческих объединений граждан, на предприятиях независимо от организационно-правовой формы собственности.
3.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и официальном сайте Администрации.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Голухинского сельсовета                                                         Н.А. Протасова

image1.emf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]